
MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETA RIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

Direzione degli Armamenti Navali 
2° Reparto - Sistema Nave 

3/\ Divisione - Sommergibi li e Mezzi Speciali 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DinA TENARIS SPA 

ACQUISIZIONE RECIPIENTI ARIA ALTA PRESSIONE UNITà CLASSE SAURO 

EF 2016 

16/03/0080 7120-01C-120PB 10 198-006 SMART CIG Z711BS122D 

NUMERO VERBALE OGGETIO 

nr. 3/0/25 DEL 29.11.2016 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DinA OCEANWORKS INTERNATIONAL CC EF 2016 

AMMODERNAMENTO SCORTE PPDDRR SCAFANDRI ADS VERSIONE QUANTUM 

16/03/0063 7120-01C-120PB 10006-013 SMART CIG Z901AOA6D4 

NUMERO VERBALE OGGETIO 

NR. 3/0/26 DEL 5.12.2016 VERBALE DI CONGRU ITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DinA RHEINMETALL DEFENCE EF 2016 

MANUTENZIONE RIPARAZIONE MATERIALI DEGLI APPARATI DI ADDESTRAMENTO SMG U212A 

16/03/0103 1283-06-061-VP-001 SMART CIG Z1A1B91CA7 

NUMERO VERBALE OGGEnO 

NR. 3/ 0 /20 DE L 11.11.2016 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DinA TELESUB LANTERNA EF 2016 
SISTEMA DI MONITORAGGIO DELLE AnlVITà SUBACQUEE NELLE SISTEMAZIONI DI FUORIUSCITA DEI 

SOMMERGIBILI 

16/03/0074 

NUMERO VERBALE 

NR. 3/0 /16 DEL 26. 10.2016 

7120-01C-120PB 10 198-012 SMART CIG Z991A678AO 

OGGETIO 

VERBALE DI CONGRUITà 

Il DIRETTORE DELLA 3/\ DIVISIONE 

CV (GN) MauOzio VIT ANZJl1 
(.;' / . l../f o ~ ~ V./ 


